
INGREDIENTES: Leche de oveja, cloruro cálcico, mojo picón**, lisozima (derivado de huevo), sal,

fermento láctico, cuajo.

(**)Ingredientes Mojo Palmero picante: Aceite de girasol, 28% pimienta, vinagre de alcohol, agua, ajo,

pimentón, 1.58% cayena, sal, especias, espesante: goma xatana, conservador: sorbato potásico y

acidulante (ácido cítrico).

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN: Mantener en refrigeración de 2 a 8ºC

INFORMACIÓN ALÉRGENOS: Leche y huevo.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valor energético

POR 100G

1886KJ/ 455KCAL

27,3g

<0,5g

1,58g

- Saturadas

- Azúcares

Grasas, de las cuales:

Hidratos de carbono, de los cuales:

Proteínas:

39,3g

1,8g

23,6g

Sal:

Queso curado diablo


